MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Ticnda Virtual dei Estade Colombiano

b Solicitud:

]

Mamero de orden de compra 2 modificar:

12108

28503

Entidad compradora: ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE MED!ANA
SEGURIDAD Y CARCELARIC DE JUSTICIA Y PAZ ESPINAL
TOLIMA

Mombre del solicitants: Viadimir Valencia Hamandez
Froveedarn \ MAKRO SUPE’RMA?’GR%S‘?A‘S.A.S
Macanismo de agragecién de demanda; Grandes Almacenas
Tipo de Solicktud: Modificacion de Ia Orden de Compra
Fecha: , 2098-06-07 14:08:41
Campes 2 Actaslizar '
Campo Valor Actual ‘Nuevo Valor h
Dirsccitn de Iz entidad Calle 6 Calle 8, Carrera 12 Esquina Barrio fsaias

) Ofivar, Espinal z
Tetéions de ia entidad 2486803 ‘ ?
Cuentas ssociadas
i - Nombre Codige Segmento 1 :Wﬁ 2
22286 cerificado de coP-1018 cop 1018

‘ Disponibilidad
presupuestat -
Articulos aciuales
Mo ‘Articute Cantided Unidad Pracio Cuanta Total
L™

Congv o ,C'ai'{ibcﬁ“a‘st,ﬁ ¢y 06



10

17

12

13

14

15

LECHE ENTERA 300
COLANTA

BOLSA 1.100 m!

X 6 und :

N

BOCADILLO 250
VELENO 1.500

gren 36 und

LECHE PVO 10.0
ENTERA
COLANTA

A005X3u

QUESO CREMA 30.0
COLACTEOS
UNTAR 2400

QUESO CAMP ~ 30.8
COLANTABLO

250g

AREQUIPE 50.0
ALPINA SO gr X
10 und .

BARRILETE 28.0.
BOLSA 400 gen
50 und :

" CAFE 300.0

INSTANTANED

1.5 gr X 48 und
CHOCOLATINA  30.0
JET LECHE 12

af X 50 und

CHOCOLATINA 300
JUMBO MANI 18
ar X 24 und

CHOCOLISTO  40.0
PVO RISTRA 20
gr X 12 und

GALLETA - 20.0
DULCE

'DUCALES 294 gr

X 24 und

FRIJOL ZENU 40.0
ANTIOQUERNO
LTA38DgrX2

und

\
i

GALLETA 110.0

FESTIVAL SURT
940 gr EN 28 und

CHOCOLATINA  20.0
GO 31grX 24
und

Unidad

Y3RD

HIRD

13RO

Unidad

* Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

* Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

15500.00

12200.00

22500.00

47G0.00
9900.00
480000
5600.00
14800.00
1_439'0.00
5400.00

104900.00
8900.00

10800.00

16560.00

COP-1018

CDP-1018

CDP-1018

CDP-1018
CDP-1018
CDP-1018

CDP-1018

CDP-1018

CDP-1018

CDP-1018

CDP-1018

CDP-1018

CcDP-1018

CDP-1018

CDP-1018

47700000

305000.00

" 228000.00

'103500.00
141000.00

A 495000.00
133400.00
168000000
425000.00
21 500000

2088000.00

£ 356000.00

1188000.00

338000.00



17

18

19

21

23

24

27

FANI EL 40.0
MANICERO

SALADO 26 gr X

12 und

MENTAHELADA 400
ALDOR SURT

580 gr EN 200

und

SALCHICHA 50.0
ZENU VIENA
160 gr X 4 und

GALLETA RAMO 1200
LECHE 396 gr
EN 18 und

GALLETA 240
SALTIN NOEL
300 or X 24 und

BROwWNIE 400
MRBROWN 50
gr X6 und

ATUN AGUA 20.0
ALAMAR LOMO

17GgX6u

BONBONBUM 50.0
SURTIDO
459gENZéu

GTA SALU 50
CLUBSOCIAL

INT 234gX24u
SALSATOMATELA64.0

MAYONESA 50.0
LACONSTANCIAS

AZUCAR 800.0

BLANCA

5gX200u -
Ciudades

Principales

YOGURT 100
COLACTEOS

000 gr x 2 und +
Kumis 1000 gr

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

" Unidad
Unidad
Unidéd

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7800.00
6900.00

50400.03
| 4600.00
85400.00
8800.00
. lzswem
5000.00
82500.00

8800.00

3800.00

12600.00

COP-1018

CDP-1018

COP-1018

CDP-1018

COP-1018

-CDP-1018

CDP-1018
CDP-1018
CDP-1018

CDP-1018

CDP-1018

CDP-1018

CDP-1018

316000.00

278000.00

520000.00

552000.00

204560000

352000.00

588000.00

- 250000.00

412500.00

569600.00

445000.00

2160000.00

126000.00

Tipo

WHeo Articuto

Unidad Fracio

Cuenta

Tofal



Editado

- Editado

Ediado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ALPINA 50 gr
X 10 und

BARRILETE 2900
BOLSA 400 g
en 50 und

CAFE - 300.00
INSTANTANEO
1.5 gr X 48 und

CHOCOLATINA 30.60
JET LECHE 12
ar X 50 und

CHOCOLATINA 30.00

JUMBO MARNI
18gr X 24 und

CHOCOLISTO 40.00
PVO RISTRA
20 gr X-92 und

GALLETA  20.00
DULCE :
DUCALES 294

gr X 24 und

FRIJOL ZENU  40.00
ANTIOQUENO
LTA380gr X2

und

GALLETA 110.00
FESTIVAL

SURT 940 gr

EN 28 und

CHOCOLATINA 20.00
GOL31grX

. 24 und

MANI EL 40.00

MANICERD

SALADO 25 gr
X 12 und

MENTA 40.00
HELADA

AL DOR SURT

560 gr EN 20C

©und

SALCHICHA  50.00
ZENU VIENA
150 gr X 4 und

- GALLETA 120.00

RAMO LECHE
306 grEN 18

. und

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

 Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

8319.33 \
3865.55
5333.33
12521.01
120186.81

4537.82

88151.26

7478.99

9075.63

14201.68

6638.66

5798.32

8739.50

3865.55

CoP-1018

CDP-1018

CDP-1018

CoP-1018

CDP-1018

CDP-1018

CDP-1018

ChP-1018

CDP-1018

CDP-1018

CoP-1018

CDP-1018

CDP-1018

CDP-1018

415866.50
112100.95
1569889.00

375630.30

360504.30

181512.80

1763025.20

299159.60

998319.30

284033.60

265546.40

231832.80

| 43975.00

© 463866.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

21

23

24

25

27

GALLETA 24.00
SALTIN NOEL

" 300 gr X 24 und

BROWNIE 40.00
MRBROWN 50 -
gr X 6 und

ATUN AGUA  20.00
ALAMAR

LOMO

170gXBu

BONBONBUM 50.00
SURTIDO
456gENZ4uU

GTASALU 500

CLUBSOCIAL
INT 234gX24u

SALSATOMATE 64.00

MAYONESA 5000
LACONSTANCH/

AZUCAR 600.00

BLANCA
5gX200u ~
Ciudades
Peindiot

YOGURT 10.00

COLACTEOS
10lgrx2

©und + Kumis

1000 gr

Unidad
Unidad

Unidad

Unidad
Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

71764.71

7394 .96

© 25126.05

. 420168

69327.73

7478.99

7478.99

3428.57

10588.24

CDP-1018

CDP-1018

CDP-1018

‘CoP-1018

CDP-1018

COP-1018

‘CDP-1018

CDP-1018

CDP-1018

1722353.04

295798.40

502521.00

210084.00

34683865

478655.36

373849.50

. 2057142.00

105882.40

Detalie o justificacion de ia aclaracion

Se realiza modificacian en razén a que el INPEC esta exduido de IVA segin el articulo 140 de la Lkégalzoo

$ 15133096 1

NiT.: 900.059.238-5

‘Nombre SO rdvc‘ N\Q_Q,g\Q &l

g,}\s}o

ot {o&o (92490 mr






